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Sistema de
Abastecimientos

1

15681 - BARRACA BELLO HORIZONTE S A

15681 - BARRACA BELLO HORIZONTE S A

15681 - BARRACA BELLO HORIZONTE S A

15681 - BARRACA BELLO HORIZONTE S A

CINTA DE TEFLON PARA SANITARIA

CODO DE TERMOFUSION

CONEXION PARA TOMA DE AGUA (ROSCA Y ESPIGA)

TAPA DE TERMOFUSION

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

156000

173000

173000

173000

           167.00

           260.00

            99.00

            62.00

Cant. Adjudicada

6

6

4

2

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 348330 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 27.83

$ 43.33

$ 24.75

$ 31

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

15681 - BARRACA BELLO HORIZONTE S A $ 588.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

Divisa

$ 588.00Importes (Imp. Incluido)

FRANCISCO FLEITAS

Firma Electronica

ORDENADOR: 


